SuMPO EPD SUMPORIESNILTOI S s

SuMpPO _ — A EE A Y AT F IR
..E PD 4T NIEBEETE (EPD) EREBTREXKHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

%ﬁ%% JR-AI-24494E-A https://ecoleaf-label jp

T/I0EEE
/Monochrome MFD

ECOSYS
MA4000wifx(US)

REIRFIAD M 1—330 AR ST
/" KYOCERA Document Solutions Inc.

HEHEAL BRES JR-AI-24494E-A
Haml1aHrh EFAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% ETENGPaL
HEMRERREE NS 20254 1282H
W& sk REEETEHE 20254118198
FEAM R - R - RIBER PR REEA VAT LFREA R
fEF - MR BRI - BEEE - UV VR R RIALES JV-AI-24494E-A
RIEBE#EARE  2030511518H
HAOER, TEMLKR-FE PCRLE1-DXETE
A 1 £/70iE &1 /Monochrome MFD ZWEBZ 20234 98 1H
ECOSYS MA4000wifx(US) £ERE W5 22
Y2 tEFEEAI (EP) —IRHEIEA S R T F T VR SRS
ENRIREE : £/70 : 40 #y/% FE=HIRALE~
BfRYMZ ;&K A4R AEIRIIE  ANH B2
JE—/FU2 N ZFv>/FAX
TEEIR « Eestfs ISO14025( 7= AE E R UT —F DI LItRATE
[RFsBEFHAS « RHERSE IR EB WA
*YAT LRITEZ I LB EHNORTIOH AL, VAT LRTEIT-LBERD
ZRTER
FWEhtk

REFRFIAT I 1-230 X (HkK)
MERIIASS {SHEMHREI2158 TEL: 06-6764-3764
https://www.kyoceradocumentsolutions.co.jp

BHFES ¢ JR-AI-24494E-A



SuMPO

AAAAA

SuMPO EPD

N ...E PD s517II%EES (EPD)
VERITIEY mssmo . RAI-24494E-A

SUMPOIRIESANIN TOT T L

—RRIEFIEAY AT IR EHEEHE

RRBFREXAFHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7 )V R E T HE R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZ S IPCC 2013 GWP 100a 410 | kg-COqeq
424 0.76 | kg-SOzeq
ERHEE 0.77 | kg-Sbeq °
m QR HEFE mQ%EE n Qi
EQFER-HIFEE sOERFE-UVAIL
MER I5H Hif At | ORME#EE Q%E QB |@Em-#zEE GES-UT1I)
SURZES kg-COseq | 4.1E+02 1.5E+02 1.3E+00 2.3E+01 2.0E+02 3.5E+01
AV B IE kg-CFC-11eq|  3.0E-05 1.4E-05 6.6E-10 2.8E-10 1.5E-05 8.1E-07
k2[4 kg-SO.eq | 7.6E-01 1.3E-01 9.8E-03 4.8E-02 5.3E-01 47E-02
HALFEAFIH U kg-C-Hseq | 6.4E-03 3.6E-03 1.6E-06 1.2E-04 2.5E-03 1.1E-04
EREL kg-PO.*eq | 1.9E-02 7.8E-03 5.4E-09 2.3E-10 1.1E-02 2.1E-05
BRHEE kg-Sbeq 7.7E-01 2.6E-01 3.2E-06 9.5E-05 5.1E-01 5.2E-05
@ %5
78 i WRHA% | KE
jizi?;‘: R 24E+01 | X R BORE AT UA)
?b;*)b#— 6.6E+03 MJ DR AR : 5
BEMESR 11E02 9 @K : £/ : 240,000
BAERRIRIF- 4.7E+02 MJ ' 3
Q@E%EHEE (EIRIFIK) OBWEELELTVEEA,
MR RUYE BT 21 -ﬁﬁ%itﬂiL\évaj‘(:BL\tif%ELt%%
MR- ME (SRS s DB, TUVIBLUEEE (EPAR)
53 6.9E+00 kg -ERIRINF-AF-TOJ 5 LVer3 2% @A
SUS 32E-01 kg CHFERIIERAKE SR EITTIZENS
Cu 57E-01 kg IRGEENEXEINESEFER - HIFTEEERRIC
Al 1.0E-01 kg FEanzd,
ZOMEE 3.4E-02 kg
AT AE 9.7E+00 kg
AR AT 5.9E-02 kg
Tk 4.1E-02 kg
® 5.1E+00 kg
FEREAMR 7.7E-01 kg
FhAIE-4 6.1E-01 kg
b2 1.4E+00 kg
At 1.9E-03 kg




SuMPO EPD SUMPOIBIESANI OIS A

SuMPO . — A EEAY AT T IR EHEERE
N '..E PD #5471%EEE (EPD) BT RERAHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BEERES © JR-AI-24494E-A https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z D DIRIEEEIER

{ERIRNF-25-TOISLEEICBELTVET,
-ISO14001 B EES TIH TEELTVET,
AEAN-OTIAFVIN\DT Y REERFIZERL TV E A,

DERLEZRT-9DEZRH
FRE(ZIDEA ver3. 1.0 R USUMPOBRIEINI SOOI 5 L& 8T -Fv1.16&ERALTVET,

®fFZE
MILCA for EPDRREBIREE/EFT (B HEFS(C-ABM)

OT-YEEDH L. PCREKLUVEE - EEREESRL TSN,
OLLRIOVWTE, BE - EEREICREINLERGERHLLILIGEICLIRDONE A,
(BEEURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

EFHRES ¢ JR-AI-24494E-A



